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
allegata, risulta un breve tratto di conduttura posto al confine nord est della proprietà. 

Come già precedentemente scritto in riferimento ai contratti di compravendita è stata ceduta anche 
l'intera volumetria pari a mc 695 circa, afferenti il terreno di natura edificabile posto sempre nel 
comune di Busto Garolfo distinto nelle mappe del Catasto Terreni fg. 26 mapp. 670 (terreno 
confinante a nord/ovest con il mapp. 671). 

Identificazione catastale: 
l foglio 26 particella 671 (catasto terreni), porzione -, qualita/classe SEMIN IRRIG - CLASSE 2, 

superficie 4463, reddito agrario 32,27 €, reddito dominicale 26,05 €, indirizzo catastale: BUSTO 
GAROLFO, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Coerenze: a nord/est mapp. 688, a sud/est mapp. 293 e 292, a sud/ovest mapp. 364-363-755-
754 e a nord ovest mapp. 670 e 669. 

Presenta una forma rettangolare, un'orografia pianeggianteIl terreno  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

Sevitù di elettrodotto 

Il mappale 669 è gravato da servitù e diritto per il passaggio di una conduttura di energia ellettrica ad 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 4.759,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 461.100,00

Valore di realizzo dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trova:

€. 461.100,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 461.100,00

Data della valutazione: 04/04/2023
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alta tensione di 15 KV a favore di ENEL Distribuzione, costituita da un cavo sotterraneo  corrente per 
tutto il lato nord-est del terreno. Inoltre, anche se non sono menzionate servitù a carico del mapp. 
671, dalla mappa allegata alla scrittura privata tra SER Immobiliare Srl e ENEL Distribuzione 
sottoscritta in data 02/05/2008, risulta un breve tratto di conduttura posto al confine nord est della 
proprietà. 

l allegata scrittura privata con relativo estratto di mappa.  

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 01/04/2008 a firma di Notaio Franco Rossi ai nn. 61373/8510 di 
repertorio, registrata il 04/04/2008 a Legnano ai nn. 1952 serie 1T, iscritta il 10/04/2008 a Servizio di 
Pubblicità Immobiliare di Milano 2 ai nn. 46448 di Registro Generale e 11191 di Registro Particolare, a 
favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da 
concessione a garanzia di mutuo fondiario. 
Importo ipoteca: € 8.000.000,00. 
Importo capitale: € 4.000.000,00. 
Durata ipoteca: 30 anni. 
* Domanda di annotazione Reg. Gen. 17833 Part. 3251 del 12/02/2010 - richiesta di proroga periodo di 
utilizzo di finanziamento al 31/12/2010 * Domanda di annotazione Reg. Gen. 5002 Part. 1220 del 
19/01/2011 - richiesta di proroga periodo di utilizzo di finanziamento al 30/06/2011 * Domanda di 
annotazione Reg. Gen. 16514 Part. 2902 del 16/02/2012 - richiesta di proroga periodo di utilizzo di 
finanziamento al 30/06/2012  

ipoteca legale, stipulata il 11/02/2022 a firma di AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE ROMA 
ai nn. 16957/6822 di repertorio, iscritta il 14/02/2022 a Servizio di Pubblicità Immobiliare di Milano 2 ai 
nn. 17240 Registro Generale e 3240 Registro Particolare, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da RUOLO. 
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